
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVII/315/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości położonej w Mrągowie

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz.U. Nr 142 poz.1592 z 2001
r. z późn. zm.), art.14 ust.5 i art.68 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. z 2010
r. Dz. U. Nr 102, poz.651)

RADA POWIATU W MRĄGOWIE uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem byłego
hotelu pielęgniarskiego, stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków obrębu
nr 1 jako działka nr 257/2 o powierzchni 0,1304 ha.

§2.

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 56% przy sprzedaży na rzecz Gminy Miasto Mrągowo nieruchomości
wymienionej w §1.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVII/315/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2010r. (55,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/XLVII_2010_315.pdf

